

پیام مدیرعامل بانک ملت به مناسبت پیروزی در دادگاه اروپا

مدیرعامل بانک ملت به مناسبت پیروزی این بانک در دادگاه تجدید نظر اتحادیه اروپا پیامی را صادر کرد. به گزارش روابطعمومی بانک ملت، در پیام علی رستگار آمده است: «بار دیگر آهنگ موفقیت‌های مستمر پرونده‌های مطروحه بانک ملت در قاره اروپا خواهد در محاکم بریتانیایی و یا اروپایی به صدا در آمد. این بار نیز بانک ملت در محکمه تجدیدنظر اتحادیه اروپا موفق شد با استفاده از بهترین حقوقدانان بین‌المللی داخلی و خارجی خود به رای قاطع به نفع خود در مرحله تجدیدنظرخواهی جهت قطعیت بخشی به رای مابخوده خود از محکمه بدوی اتحادیه اروپا دست یابد.»

در ادامه این پیام آمده است: «اینجانب به عنوان مدیرعامل بانک با کمال مسرت به اطلاع سهامداران، مدیران و کارکنان بانک ملت از یک طرف و عموم ملت شهیدپرور ایران از طرف دیگر می‌رسانم که دادگاه تجدید نظر اتحادیه اروپا در روز ۱۸ فوریه ۲۰۱۶ میلادی مصادف با ۲۹ بهمن سال ۱۳۹۴ رای خود را در مورد پرونده بانک ملت در پرونده تجدیدنظرخواهی شورای اتحادیه اروپا که در آن دولت بریتانیا نیز علیرغم شکست خود در عالی‌ترین مرجع قضایی خود در انگلستان متأسفانه به‌عنوان ثالث و برای تقویت موضع ناعادلانه شورای اتحادیه بر علیه بانک ملت وارد پرونده شده بود، را صادر کرده است.»

مدیرعامل بانک ملت در پیام خود افزوده است: «رای تجدیدنظر صادره از محکمه تجدیدنظر اروپایی در لوکزامبورگ به نفع بانک ملت تصمیمی بسیار مهم در پرونده‌های مطروحه بانک ملت در قاره اروپا بسوده که نه تنها احقاق حق است برای همه بی‌عدالتی که در حق بانک ملت روا شد بلکه تأکید قاطعی است نسبت به احکام قضایی که این بانک در مراجع قضایی بریتانیا نیز به‌ویژه در فرایند قضایی ارزیابی و مطالبه خسارت از خزانه‌داری بریتانیا تاکنون به‌دست آورده است.»

رستگار تأکید کرده است: «براساس این رای مهم در تاریخ قضایی قاره اروپا، محکمه دادگستری اروپایی درخواست تجدید نظر شورای اتحادیه اروپا را نپذیرفته و دستور داده که شورای اتحادیه اروپا تمامی هزینه‌های خود و هزینه‌های حقوقی بانک ملت را نیز پرداخت کند.»

رستگار تأکید کرده است: «بدیهی است بانک ملت پیرو این موفقیت بزرگ قادر خواهد بود تمامی هزینه‌های حقوقی و کارشناسی از شورای اتحادیه اروپا را دریافت کند. علاوه بر آن، بانک ملت همچون پرونده مطروحه در محاکم بریتانیا، کارزار حقوقی خود در مطالبه خسارت‌های وارده را به صورت جدی پیگیری کرده و حقوق مادی و معنوی خود را در تکمیل مراحل دریافت خسارات وارده به کرسی اجابت خواهد رساند.» مدیرعامل بانک ملت در انتهای پیام خود اظهار امیدواری کرده است که آهنگ پیروزی‌های مستمر این بانک تا دریافت خسارت ثبت‌شده این بانک در مراجع قضایی بریتانیا و همچنین طرح دعوی خسارت علیه شورای اتحادیه اروپا ادامه داشته و این بانک بتواند با احقاق کامل حق خود ذره‌ای از تالمت‌های فراوان وارده بر خود ناشی از وضع تحریم‌های اقتصادی ظالمانه و غیرمنصفانه را کاهش دهد.

قائم‌مقام وزیر راه‌وشهرسازی:

ایرباس بوئینگ را به تکاپو انداخت

سرمایه‌گذاری گفته است «قرارداد ایرباس با شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران شرکت بوئینگ را برای مذاکره با ایران به تکاپو انداخت.» او در عین حال این را هم تأکید کرده است که «تاکنون عکس‌العمل رسمی از طرف بوئینگ مشاهده نشده است، اما پیام‌هایی از طرف آنها مبنی بر آمادگی برای مذاکره با ایران از طرف وزارت امور خارجه دریافت کرده‌ایم.» آن‌طور که فخریه‌کاشان توضیح داده است:

«شرکت بوئینگ باید به‌طور رسمی برای مذاکره با ایران اعلام آمادگی کند؛ در این صورت ما نیز آمادگی برای مذاکره با این شرکت را خواهیم داشت.»

پیش‌تر «والاستریت» در گزارشی نوشت: «شرکت هواپیماسازی بوئینگ ایران‌ایر اعلام کرده است که «هنوز قرارداد خرید ایرباس ۳۸۰ قطعی و نهایی نیست.» به گفته او «ما شرایطی را در

این قرارداد پیش‌بینی کرده‌ایم که ورود هواپیماهای جدید منوط به شرایط ایران و فراهم آوردن مقدمات لازم باشد. در صورتی که تا سال میلادی مورد نظر این شرایط فراهم نشود، ورود ۳۸۰متوقف و به جای آن هواپیماهایی مانند ایرباس ۳۵۰ وارد می‌شود.» با این حال به نظر می‌رسد بوئینگ همچنان مصمم برای حضور در آسمان ایران است. آنجا که دیروز اصغر فخریه‌کاشان، قائم‌مقام وزیر راه‌وشهرسازی در امور بین‌الملل شرکت بوئینگ را رد کرد.

سرمایه‌گذاری گفته است «قرارداد ایرباس با شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران شرکت بوئینگ را برای مذاکره با ایران به تکاپو انداخت.» او در عین حال این را هم تأکید کرده است که «تاکنون عکس‌العمل رسمی از طرف بوئینگ مشاهده نشده است، اما پیام‌هایی از طرف آنها مبنی بر آمادگی برای مذاکره با ایران از طرف وزارت امور خارجه دریافت کرده‌ایم.» آن‌طور که فخریه‌کاشان توضیح داده است:

«شرکت بوئینگ باید به‌طور رسمی برای مذاکره با ایران اعلام آمادگی کند؛ در این صورت ما نیز آمادگی برای مذاکره با این شرکت را خواهیم داشت.»

پیش‌تر «والاستریت» در گزارشی نوشت: «شرکت هواپیماسازی بوئینگ ایران‌ایر اعلام کرده است که «هنوز قرارداد خرید ایرباس ۳۸۰ قطعی و نهایی نیست.» به گفته او «ما شرایطی را در

این قرارداد پیش‌بینی کرده‌ایم که ورود هواپیماهای جدید منوط به شرایط ایران و فراهم آوردن مقدمات لازم باشد. در صورتی که تا سال میلادی مورد نظر این شرایط فراهم نشود، ورود ۳۸۰متوقف و به جای آن هواپیماهایی مانند ایرباس ۳۵۰ وارد می‌شود.» با این حال به نظر می‌رسد بوئینگ همچنان مصمم برای حضور در آسمان ایران است. آنجا که دیروز اصغر فخریه‌کاشان، قائم‌مقام وزیر راه‌وشهرسازی در امور بین‌الملل شرکت بوئینگ را رد کرد.

تورم تکریمی ماندگار می‌شود

تداوم روند کاهشی نرخ تورم در بهمن

تورم را داده بودند و تأکید داشتند که این روند کاهشی همچنان ادامه خواهد داشت. برخی کارشناسان اقتصادی چون مهدی تقوی نیز پیش از این در گفت‌وگو با «فرهیختگان» به نتیجه رسیدن مذاکرات و رفع تحریم‌ها را در کاهش نرخ تورم مؤثر خوانده و اعلام کرده بود که اگر مذاکرات هسته‌ای به نتیجه نمی‌رسید، روند کاهش نرخ تورم سرعت زیادی

داشت. او و اکثر کارشناسان با مثبت خواندن اقدامات دولت گفته بودند که فعالیت دولت موجب شد انتظارات خوشبینانه‌ای در اقتصاد کشور ایجاد شود که همین موضوع نیز بی‌تأثیر در روند کاهشی نرخ تورم نبوده است.

حالا این وعده‌ها نه تنها از زبان مقامات که از سوی نهادهای آماری چون مرکز آمار ایران نیز تأیید شده و آن‌طور که مرکز آمار ایران دیروز اعلام کرده است، نرخ تورم بهمن نیز کاهش یافته است.

در همین حال مرکز آمار ایران در گزارشی تحت عنوان شاخص قیمت کالاها و خدمات مصرفی خانوارهای شهری کشور اعلام کرده که شاخص کل تورم در بهمن امسال عدد ۲۲۲/۴ را نشان می‌دهد که نسبت به ماه قبل ۰/۴درصد کاهش داشته است.

”

مرکز آمار ایران اعلام کرده که شاخص کل تورم در بهمن امسال عدد ۲۲۲/۴ را نشان می‌دهد که نسبت به ماه قبل ۰/۴درصد کاهش داشته است

”

#

ردیابی قاچاق میوه از طریق گمرک

در پی اظهاراتی مبنی بر دلایل افزایش قاچاق میوه از سوی گمرک، مسعود کرباسیان رئیس گمرک قاچاق میوه از طریق گمرک را رد کرده و گفته است که امکان رد شدن کالا به صورت غیرقانونی از گمرک وجود ندارد. آن‌طور که او اعلام کرده در بخشنامه‌ای که به‌تازگی از سوی گمرک صادر شده، قرار است از حمل یکسره میوه جدا خودداری شود؛ همه میوه‌ها باید از مرز قمرز عبور کنند و در دستگاه ایکس‌ری قرار بگیرند و از ترازیت میوه در مرزهای ورودی جدا جلوگیری شود. علیرضا گلستانی‌زاده، معاون ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز اخیراً از رشد ۳۰۰درصدی کشف میوه قاچاق خبر داده و علت افزایش قاچاق میوه در کشور را ورود این محصول در کنار دیگر کالاها از طریق سه هزار کانتینری که وارد گمرک می‌شوند، عنوان کرده است.

چهره‌گفته

یک شرکت خودروسازی ایرانی در عمان

فعالیت یک شرکت خودروسازی ایرانی در عمان در آینده نزدیک از سر گرفته می‌شود. هم‌اکنون

توافقات انجام شده است و آماده هستیم در صنایع دیگر مانند صنایع فلزی، فولاد، پتروشیمی و سایر زمینه‌ها نیز این کار را انجام دهیم. عمان همیشه در شرایط سخت همراه ایران بوده و روابط دو کشور استراتژیک و صمیمانه است و سابقه تاریخی زیادی دارد. علاقه‌مندیم همکاری‌های دو کشور به دو برابر فعلی برسد و برای توسعه روابط اقتصادی باید هرچه زودتر روابط بانکی‌مان را توسعه بخشیم.

همه قراردادهای خرید هواپیمای قانونی دارد

همه قراردادهای خرید هواپیمای براساس قانون و بر مبنای اصول اخلاق حرفه‌ای منعقد شده است

و منتقدان باید ادعای خود را ثابت کنند. همچنین وزارت راه‌وشهرسازی با کمک شرکت‌های بین‌المللی در حال فراهم کردن مقدمات حضور یک شرکت لیزینگ هواپیمایی در ایران است که قدرت تأمین ۲۰۰ هواپیما را داشته باشد و همواره بتواند از شرکت‌های هواپیمایی کشور حمایت کند. این وزارتخانه در تلاش است مشارکت همه شرکت‌های هواپیمایی خارجی را که علاقه‌مند به حضور و تأمین هواپیما برای ایران هستند، جلب کند.

همکاری مشترک ایران و ایتالیا در صنعت حفاری

مذاکرات نفتی با هیات‌های نفتی ایتالیا و سنگاپور انجام شده و آماده مشارکت با شرکت‌های معتبر

اروپایی و آسیایی برای فعالیت مشترک در پروژه‌های حفاری نفت و گاز هستیم. در طول چند ماه گذشته تاکنون با ۳۰ هیات نفتی اروپایی و آسیایی مذاکراتی را انجام داده‌ایم که مهم‌ترین محور این مذاکرات صنعت حفاری و استفاده از تکنولوژی‌های روز جهان بوده است. شرکت‌های ایتالیایی، سنگاپوری و برخی شرکت‌های نفتی اروپایی مهم‌ترین هیات‌های نفتی هستند که مذاکرات با آنها انجام شده است. تمامی این شرکت‌ها خواستار همکاری مشترک با شرکت ملی حفاری ایران در صنایع نفت و گاز هستند.

حیدر بهمنی

مدیرعامل شرکت ملی حفاری



جشنواره یلدای آسیاتک

۳۵ هزار تومان

۱۵ گیگابایت

۱۵ ماه

اینترنت پرسرعت در سراسر کشور

دارای مجوز FCP به شماره ۱۶-۹۴-۱۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی



asiatech.ir

۱۵۴۴

۱۵۴۴-۱۰۰۰

آسیاتک

اینترنت یک، آسیاتک

ذره بین

مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی:

لیزینگ مسکن سال ۹۵ می‌آید



فرهیختگان |

مدیرکل اعتبارات بانک مرکزی می‌گوید: «طرح لیزینگ مسکن تا اوایل سال آینده نهایی خواهد شد.» آن‌طور که علی‌اصغر میرمحمدصادقی دیروز در یک نشست خبری گفته

است «راه اندازی لیزینگ مسکن در بخش مسکن در دستور کار است که می‌تواند پاسخگوی نیازهای ما باشد؛ این موضوع در حال نهایی شدن است. بر این اساس اساس پیش‌بینی می‌شود در اردیبهشت یا خرداد سال آینده لیزینگ مسکن برای تأمین مالی بخش مسکن و برای تصویب به شورا برود تا بتوانیم از نقش لیزینگ‌ها بهره‌مند شویم.» لیزینگ مسکن طرحی است برای خانه‌دار شدن افرادی که آورده اولیه برای خرید مسکن را ندارند. این طرح برای نخستین‌بار از سوی کانون انبوهسازان مسکن به

”

پیش‌بینی می‌شود در اردیبهشت یا خرداد سال آینده لیزینگ مسکن برای تأمین مالی بخش مسکن و برای تصویب به شورا برود تا بتوانیم از نقش لیزینگ‌ها بهره‌مند شویم

”

وزارت راه‌وشهرسازی و بانک مرکزی پیشنهاد شد. میرمحمد صادقی علاوه بر اعلام خبر نهایی شدن طرح لیزینگ مسکن درباره آخرین وضعیت پرداخت تسهیلات به طرح‌های نیمه‌تمام مسکن مهر هم گفته است: «۸۰۰ هزار واحد مسکن مهر نیمه‌تمام بود که خط اعتباری ۵۰۰ هزار میلیارد ریالی به خطوط اعتباری ۵۵۵ هزار میلیارد ریالی مسکن مهر برای اتمام طرح‌های نیمه‌تمام افزوده شد. همچنین در سال ۹۵ پرونده مسکن مهر در وزارت راه‌وشهرسازی و

سکه و ارز



قیمت‌ها تا ساعت ۱۷ روز قبل در تهران

سکه	قیمت(تومان)	ارز	قیمت(تومان)
بهار آزادی	۹۸۶۰۰۰	دلار	۳۴۷۰۰
امامی	۹۸۹۰۰۰	یورو	۳۸۷۸۰
نیم	۴۹۷۰۰۰	پوند	۵۰۵۰۰
ربع	۲۴۷۰۰۰	دلار کانادا	۲۵۵۵۰
گرمی	۱۸۵۰۰۰	بن زاین	۳۰۹۰۰
گرم طلای ۱۸ عیار	۱۰۰۵۸۰۰	درهم امارات	۹۵۵۰۰
یک مثقال طلای ۱۷ عیار	۴۳۵۷۰۰۰	لیر ترکیه	۱۱۱۳۲۰۰
گرم طلای ۲۴ عیار	۱۳۴۱۱۰۰	رینگیات مالزی	۸۷۰۰۰
انس جهانی طلا	۱۲۲۶ دلار	یوان چین	۵۳۵۰۰